
 

 
 

 
   

  
TEADUSNÕUKOGU 

 
 

 
OTSUS 

 
Tallinn        13. juuni 2014 nr 08 
  
 
KBFI teadustöötajate valimise ja atesteerimise ning 
teaduslike struktuuriüksuste juhtide valimise 
tingimused ja kord 
 
  
Võttes aluseks Teadus- ja arendustegevuse korralduse seaduse (RT I, 16.03.2011, 10) § 7 lg 6 
punkti 6, Keemilise ja Bioloogilise Füüsika Instituudi seaduse (RT I 1998, 101, 1664) § 6 lg 1 
punktid 5 ja 6 ning § 8 punkti 7, KBFI põhikirja punkti 37 ning KBFI teadustöötaja 
ametijuhendi, 
 
arvestades teadus- ja arendustegevuse finantseerimises alates 01.01.2014.a rakendunud 
muudatusi ning 
lähtudes 11.06.2014.a vastuvõetud „Ülikooliseaduse, rakenduskõrgkooli seaduse ning teadus- ja 
arendustegevuse korralduse seaduse muutmise seadusest“ 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Kinnitada  „Teadustöötajate valimise ja atesteerimise ning teaduslike struktuuriüksuste 

juhtide valimise tingimuste ja kord“ (lisatud). 
2. Võtta informatsioon teadustöötajate töölepingute tähtaegade ning ametikohale valimise või 

atesteerimise vajaduse kohta teadmiseks (tabel lisatud). 
3. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Margus Lopp 
KBFI Teadusnõukogu esimees 
 
 
Lisa 1 „KBFI teadustöötajate valimise ja atesteerimise ning teaduslike struktuuriüksuste juhtide 

valimise tingimused ja kord“ 8 lehel 
Lisa 2 Informatsioon teadustöötajate töölepingute tähtaegade ning ametikohale valimise või 

atesteerimise vajaduse kohta 2 lehel 

 
Keemilise ja Bioloogilise 
Füüsika Instituut 
_________________________ 
 

 
National Institute of Chemical 
Physics and Biophysics 
_________________________
_ 
 



 

 
 

 
   

  
TEADUSNÕUKOGU 

 
 

 
 

OTSUS 
 
 
Tallinn        13. juuni 2014 nr 09 
  
 
KBFI põhikirja muutmine 
 
  
Võttes aluseks Teadus- ja arendustegevuse korralduse seadusesse ja Keemilise ja Bioloogilise 
Füüsika Instituudi seadusesse tehtud muudatused ning 
lähtudes „Ülikooliseaduse, rakenduskõrgkooli seaduse ning teadus- ja arendustegevuse 
korralduse seaduse muutmise seadusest“ 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Võtta informatsioon teadmiseks. 
2. Algatada KBFI põhikirja muutmine. 
3. Eelarvekomisjonil esitada põhikirja uus redaktsioon teadusnõukogu järgmisele istungile. 
4. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Margus Lopp 
KBFI Teadusnõukogu esimees 

 
Keemilise ja Bioloogilise 
Füüsika Instituut 
_________________________ 
 

 
National Institute of Chemical 
Physics and Biophysics 
_________________________
_ 
 


